
ZARZĄDZENIE NR  21/2010 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

z dnia 17 marca  2010 r. 
 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2010 rok. 

 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia           

27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240);  

 

 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  

 
Dokonuje się zmian w budżecie miasta i gminy na 2010 rok polegających na częściowym 

rozwiązaniu rezerwy celowej na kwotę 639 zł. 

 

z  

DZIAŁU 758    Różne rozliczenia 
  rozdz. 75818    Rezerwy ogólne i celowe 

 § 4810    rezerwy      - 639 zł. 

do  

DZIAŁU 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
  rozdz. 75421   Zarządzanie kryzysowe 

            § 4210   zakup materiałów i wyposażenia   + 639 zł. 

 

 

§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Uzasadnienie 

 
Częściowe rozdysponowanie rezerwy celowej wynika z konieczności zabezpieczenia 

środków na pokrycie kosztów zakupu piachu na akcję przeciwpowodziową w związku           

z przekroczeniem stanu alarmowego poziomu wody w rzekach na terenie gminy Nowe 

Miasto nad Pilicą.  


